
 Zarządzenie Nr 2870/2016

Prezydenta Miasta Płocka

  z dnia 30 grudnia 2016 roku 

w sprawie:  zmian w planie finansowym zadań z  zakresu administracji  rządowej  oraz
innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami  na
2016 rok
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz.
1579 i poz. 1948), art. 249 ust. 1 pkt 2 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach  publicznych  (tj.  Dz.  U.   z  2016  roku  poz.  1870,  poz.  1948,  poz.  1984),  uchwały
budżetowej miasta Płocka na rok 2016 (uchwała Nr 252/XIV/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 29
grudnia 2015 r. z późniejszymi zmianami) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu
Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 2260/2016 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 22 lipca
2016 r.,  zmienionego zarządzeniem Nr 2298/2016 z dnia  2 sierpnia  2016 r.,  zarządzeniem Nr
2645/2016 z dnia 14 listopada 2016 r. oraz zarządzeniem Nr 2830/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r.,
zarządzam co następuje:

§ 1

Zmieniam plan finansowy  zadań z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Płocka

                                                                       /-/ Andrzej Nowakowski



1

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Treść
Zmiana wydatków

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM 0,00 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 0,00 

P2/PINB/P 0,00 

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 0,00 

71015 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 763,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00 

4300 Zakup usług pozostałych -413,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -150,00 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 

10/MOPS/G 0,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 

85203 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -321,33 

4220 Zakup środków żywności -120,00 

4300 Zakup usług pozostałych 441,33 

P1/MOPS/G Utrzymanie budynku wraz z obsługą 0,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 

85203 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -466,00 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2870/2016

Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 30 grudnia 2016 roku

PLAN FINANSOWY ZADA Ń Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADA Ń 
ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2016 

ROK

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z 
prowadzoną działalnością

Nadzór budowlany

Zapewnienie wsparcia społecznego osobom z 
zaburzeniami psychicznymi poprzez wszechstronne 
działania rehabilitacyjne realizowane w 
Środowiskowym Domu Samopomocy

Ośrodki wsparcia 

Ośrodki wsparcia 



2

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Treść
Zmiana wydatków

4260 Zakup energii 809,60 

4270 Zakup usług remontowych -343,60 

85211 Świadczenia wychowawcze 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

85212 0,00 

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4400 -22,72 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -951,39 

P2/MOPS/G 0,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 

85211 Świadczenia wychowawcze 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -193,31 

85212 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,02 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,02 

P2/MOPS/P 0,00 

853 0,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno ści 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125,18 

4120 Składki na Fundusz Pracy -125,18 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183,91 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -183,91 

2 000,00 

-2 000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 231,83 

-2 257,72 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki , lokale i 
pomieszczenia garażowe

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z 
prowadzoną działalnością

1 384,83 

-1 191,52 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z 
prowadzoną działalnością

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ



3

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Treść
Zmiana wydatków

04/MOPS/P 0,00 

853 0,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno ści 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253,71 

4120 Składki na Fundusz Pracy -253,71 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

01/KMPSP/P 0,00 

754 0,00 

75411 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych -196,34 

4300 Zakup usług pozostałych 840,66 

4430 Różne opłaty i składki -5,45 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 238,00 

Wydawanie orzeczeń o niepełnosprawności i 
stopniu niepełnosprawności oraz wskazaniach do 
ulg i uprawnień oraz legitymacji osoby 
niepełnosprawnej

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

Ochrona życia, zdrowia, mienia i środowiska 
poprzez walkę z pożarami, klęskami żywiołowymi i 
innymi miejscowymi zagrożeniami

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej 

-17 747,77 

14 140,92 

-3 520,41 

6 250,39 


